
 
 

POSTANOWIENIE NR 316/2019 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Męcinka 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Męcinka.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

pełniący funkcję 

Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Michał Chudzik 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 316/2019  

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Męcince, Męcinka 10B, 59-

424 Męcinka: 

 

1. Anna Maria Jabłońska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Piotrowice 

2. Emanuela Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Paszowice 

3. Jolanta Anna Koman, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

4. Agnieszka Kos, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Chełmiec 

5. Natalia Kostrzewa, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Męcinka 

6. Magdalena Karolina Myszyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piotrowice 

7. Agnieszka Maria Olejnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Słup 

8. Jolanta Małgorzata Olejnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Męcinka 

9. Karolina Anna Uhornicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przybyłowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska, Małuszów 17, 59-424 Męcinka: 

 

1. Agnieszka Joanna Drąg-Słaba, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chełmiec 

2. Sylwia Justyna Funtowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Jawor 

3. Mateusz Stanisław Loręcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przybyłowice 

4. Ewelina Adriana Maniecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piotrowice 

5. Karolina Prędkiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Męcinka 

6. Daria Dorota Słaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Piotrowice 

7. Dorota Agnieszka Żółty, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piotrowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Była Szkoła Filialna, Pomocne 51, 59-424 Męcinka: 

 

1. Wiesław Bublewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

2. Joanna Katarzyna Fitrzyk, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Męcinka 

3. Daria Stanisława Funtowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Jawor 

4. Maria Katarzyna Lewicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Męcinka 

5. Bożena Helena Małek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Przybyłowice 

6. Wiesław Roman Pelc, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Męcinka 

7. Tomasz Paweł Słaby, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Chełmiec 

8. Beata Witkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Nowa Męcinka 

9. Agnieszka Maria Żółty, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piotrowice 

 

  



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Piotrowicach, Piotrowice 139, 

59-424 Męcinka: 

 

1. Bogusława Lilia Bublewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piotrowice 

2. Katarzyna Justyna Dulik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Piotrowice 

3. Wiktoria Marcelina Fitrzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Męcinka 

4. Karolina Paulina Lach, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Przybyłowice 

5. Iwona Elżbieta Rowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Słup 

6. Ewa Marzena Szustek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Piotrowice 

7. Anna Maria Turek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, 

zam. Piotrowice 

8. Malwina Karolina Walaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Piotrowice 

9. Anna Wanda Zalewska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, 

zam. Piotrowice 

 

 


